
CPL - Comissão
Permanente de ücitaçõo

COVERMO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

00019/2020 - FMS - PMBEX

SÍÍ::aiÍ|P'.

iir"

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM



CPI - comissão

Permanente de Licitação

BM¥1EILIX
GOVERNO MÜNICÍFAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00019/2020 -FMS -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00093/2020 - FMS

PMBEX

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das atribuições, torna público, para o

conhecimento dos interessados que, nas ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS do

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00019/2020 -FMS - PMBEX, que tem por
objeto a REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB, as quais foram
publicadas no Diário Oficial do Município de Bayeux na Edição de 24/03/2021
e no Diário Oficial do Estado na Edição de 25/03/2021:

ONDE LÊ-SE:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00004/2020- FMS-FMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00005/2020 - FMS-PMBEX.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00006/2020 - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00007/2020 - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00008/2020 - FMS-PMBEX

LEIA-SE:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00004/2021 - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00005/2021 - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00006/2021 - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00007/2021 - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00008/2021 - FMS-PMBEX

Bayeux - PB, 29 de Março de 2021.

SILVA ALVES

3go^íro Oficial

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LlClTACAOBAyEüX@r,MAn..r:OM



t4ário Oficial João Pessoa - Terça-feira, 30 de R/larço de 2021

Prefeitura Municipal
de São Domingos do Cariri

LICITAÇÃO
PRKKLiniKA MUNIC IPAL IIL SAÜ DOMINGOS DO C ARIRI

HOMOL.OGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL \" 00004/2021

leiinos do relalúrio füjal apreseiuado pelo Pic^ofiro Oficial c ohicmido parecer da Assoisona
uriilÍLa. leícretile ao Prcgào Presenciai ti" 00004 2021. c|ue objeiiva: COM VISTA ACONTR.ATAÇÂO
:>1' liMPRHS-X PARA Õ I"ORNIECfMEMOS DE MATERIAIS DIVERSOS DF CONSTRUÇÃO
>ARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA DO MLTsTCIPIO DE SÃO DOMINGOS
)i > ("AR IR [; l-l(.)VIOLOOO o correspondente procedinietUo l icitatório ein favor de: JOAO CARLOS
WIORIM Dl- OLIVEIRA -MF - RS

São Domitmos do Cariri - PB. 29 de Março de 2Ü21
ONU DO LINDBF.RG ANaMAS DA SIL\ A

Prefeito

EXTRATO

•REFEITLRA Ml NICIPAI. DL SAO DOMINGOS DO CAKIRI

DE CONTRATOS

COM \ Ih TA ACÜN nCAFAÇ.V) DL EMPRESA ESPECIALIZADA PAÍCX O Er)RNECI-

dtMO DE MAI ERIAL ELbTRICOS PARA PRELEm.iRA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
20 FUARIRi OM \TSTA A CONTILaTAÇÀO DL EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FüRNE-
"IMENTO DE MATERIAL Fi.H FRICOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

)0 CARIRI. Fl .VDAMLNTO LEGAL: Pregão Presencial n" UU0O.V2O21. DOTAÇÃO: Recursos
'rópriü.s do Município de São Domingo.s do Cariri: 07,OÜ SECRJ-TARJA DE INFR.^ ESTRLTURj^V
>[:R PÚBLICOS. URRA 15.122.002(12025 .M ANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
>E INFRA E.STRUTURA .L3.90.30.01 MATERIAL DE CONSUMO 25.752.0020.2040 MANU-

CENÇÃO DAS AnVIDADFS RELACIONADAS A ILUMIXACÀO PUBLICA. VIGÊNCIA: até
I  (inal do exercício financeiro de 2021. E^ARTE.S CONTRATANTES: Prefeiiura Municipal de São
domingos do Cariri e: CT N" ÍJÜÜI8;202Í - 26.03.21 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATE-
LIAIS ELÉTRICOS EIRELI - RS 41.28.3,01; CT N" 00019/2021 - 26.03.21 - INEL COMERCIO DE
el.AFERIAIS ELÉTRICOS LIDA-RS 130.929.32: CTN" 00020 2021 - 26.03,21 -JOSILDO FARIAS

20 NASCIMENTO- RS S.147.00.

Prefeitura Municipal
de Bayeux

LICITAÇÕES

PKEFLUTjRA 3IUN1CÍPAL DE BAVEUX

SECRETARI A DA SAL DE

GABINETE DA SECRETARIA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DL PREÇOS

N® 00009/2021 - FMS-PMBEX

\ S^-VP--TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE D A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB. através
luí^fc^rorfa) desta edílidade. de acordo com as atribuições que lhes Foram eonleridas. em conformidade
•onWesiiitado do PREGÃO ELETRÒNMCO SRP N- 00019 2020- FMS-PMBEX. regido polo PRO-
;ESS0 ADMINISTRATIVO 00093 2020 - FMS-PMBEX, que obietiva o REGISTRO DH PREÇOS
ONSIGNADO FM .ATA. PARA EVENTL'AL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
<0 FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DIVERSídS. PARy\.ATENT)ER AS NECESSIDADES
IA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAVEUX-PB. publica o extrato da ATA DE REGIS-
FRü DE PREÇOS sendo que o prazo <ie validade é ile um ano contado da data da assinatura da mesma

■ deste extraio, tendo sua clicáeia alravcs da publicação cm impretisa oficial conforme lorncecdor. itens,
narcas e valores abaixo relacionados.

•MPRESA: NQRDE.STE MEDICAL, REPRESENTAÇÃO. IMPORTAÇÃO E

•-XPORTACAO DL PRODLrfOS HOSPITALARES LTDA.

NP.I: 20.782.880 0001-02

:NI)ERLÇO: AV. VINTE DE JANEIRO. 155.BOA\TACjE.VL CEP; 51.030-160, RF.CÍFE. PERNAM-
iuro. TEE.: (81) 3314-^035. E-MAIL: LiC!TACA0'n-N0RDESTF,.MEDK:AL.C0M.I3R

. IGHNCiA: 24 DE M.ARÇO DE 2021 ATÉ 24 DE M.ÀRÇO DE 2022

MOMllJK Ml I I IHAKAMKI no t"<)M CAI'NO-

GR.\FI.\ CKNTRO C CRVRGtCO.

cil.ii!.' i!-' V ific.itr. vjí.itiií íei:-.i:ur.\.i ;ii.- Ji.i^núíUw.

II nwtUtLiM\in.ts jV!«vuí lola .1f !v"

a>ji au Uniitf.«iiii<;

íiivi.

ilc iUii!!'iü>oii' cora».-»

cafiici.lariL-ii.' analiic Jc ««>11:11:11 S i, siiuNw aUiii»»'s

e  AIokJ» r .le

I>fSFJB«ü-\f>OR'C.\RDIÜVE.SOR.{líi,libnl;ui.

.•4U!l>K»a.. li^v .-cIT O.ilW..- U." C.l.gaCClil

aic .•'Pt' wiisb. .k mu ic.itK..v;

«Ic . ,ri:!iUb -Jc pif»:.-.ár), fOili Jtcv.iiGO

CL-I"!»' *nbo <lc ilc ) pin.;,. |)„t ,|e tfiwn.lo.-b

MAKÍ A

KAÜIUt \.MT.
01 AM. t.\J.OK l'MI.

,,

MÁSCAkA L.-\,kIVCtA \-«I. Soiiüii \i;.sr.irj

l.iinnte.-i ce-v-anAi-el. lj->rK:iaa*;iii iiorv;.; ,K*

cimposi.; .Ic lui-i «.'üiV. ri'noci«>i. Hj-

lâ» pilviin, kSl* ..In ciiriiisjiio. l-iilu:i,1;i jVifa »■> coiiiniií
J.i<.MHh4C'iviis i,'ipi.nii»ri.i v':n t|uv :>ci r.uiiiüuj
cini '.íBilr.iiií.i ,1 ni'«.ie-ia tie ntiw iiiiic.r;i

míi- |ii'si'iiiiiórij'
íl»e prvi.—ein »ie a'litki.i> .i ,-iin...3i;i/.b. no
luinuufío ^1

LVT£Rí.l.lK-
riicu

UNlt) ,1 RJtí-i.JS RStK.lS

MÃSC.A.RA I..VRjNGE.\ N " 02. SIoikJj
tkbV.irLTWl. òIvií.kU ,ii> tiorcio ,lc v..ilivii:)lo

u>inpi>-l- .tc lUt».: «nH'. 4:v>scv-lv)i, -i-
l'if> p)l>">:.- v:'in-jl3 ,• maii/aitíi. lii.iiiíi.b pjia nxouliol..*
Jli» \ ía» ^êteàí irspiijkiri] cm <fuc pusbj sei iiuniiiij
,'.nin .vjm.uiv.i j:n\..<.kumaiiiás04ra

i- vms (tMbjatoj.ás

.[li. r«, x.'..! .L- vípi:a.:.V-aitihcijJ .i uiiii.V|..a/.-......
:'2

'^"•rR.SUR-

C.ICAI.
liNID. fíS i>V.45 •u is-:,4-:

M.VSCAltV l..\W,Í.\CE.\ N" l«. S.«i.Li .Mnw.iia

ir\'ei. Je or.i.aj. ,!. w.Ul. .-oncaoi. b-.-
[.iliiiii, vã.t-:la 4 I;k1.v-iIíÜ pjii) Ot.M.i..'.:,

lii.« ;i«tc.<ò icspi.Miòn.i cai .|uc poss.i sci nkinud.i

r.iciftl i' útil tiú ob^inu-ho dns >mv re^piraionni
ijt"; pivviicm ilv rciitKJvvi.-intitii iià a kintopíaío. ao
lA.liai.liO !>■

IVi(-HSUK-

oie.AL
UNÍD RS RS l-ã,«í!>

-

I.AKÍM.KA S-O4.n'oiids Mn*c.-,rn

LtiriDj.'r4 liesciLtú-.c-l. liiiiiiuJ.i cmxluKW de poti.:ii:to
íCA fà. v.ttnpvu .Iclutm pn.cipal. úulT. 50n«ior. b.i-
lão piluiu, >úivi>lu c maliÇJlto. IndKai.tii {.atu u úCaeulc
d.ib vias ntríai rvsrimiOfia cai ijuc ['•>s.sii sci iiiaai.da

vjiit prckisesi df .•í>t»jn.*;li'a!l:fi.;.4l.. ctiflo plifl'. -•h'
Tr.nwntift W

rvn:Rí.t.iR-

UK.aL
liNll) Ml KS2nLf.< ttV2<t! ctS

M.ISTaKA I.AKÍvfrr: a S.v,Kb Mssv-a.a
Lali.içc.i i.i«..i.'i.hcl. em ii.>tcK- J« v-oU-utí!"

1 [•\ l'). crnipfítâ dc tuPr- priiic.r.ni. íi.ff. coacciii;. "i-
lâLi piloUt, '.'áiv i>ta e aiaii^jito. liidic:t.ii p.irn 0 coiiliole
da< vins 8Ci:.ns r«pini:àiia .'•m iiiic possa «r iiin.iití.i
mia «gm.iiw.i a ji:c5.!fii' ..«.axto.ie uiiu lintis.ira
faeial .• i iii í-a-w dc .•>i-ti'-.ic2o uas vus iLSp.raiòi ij*
-liie prcfiMíDi lie te\?L-a<.'i.> .iniiUial a oiift» pt.uo. n»
iiiiaaniii» ii5

rviER-SUR-
tIMU w SS illà.-lí t?A ?i;:-.s?

MÁSCARA LARixr.EA V Ot.. Miiv-..ia
Girlnilca de3t.1rl.ivei. i.r.vv.niii eu: tiüi«loilepo'>vimio
íPVC 1, ik •.•jl'<']-i)iicipal;ÇiilT, Coih.\«oi,
piblo. e.ilvnl.ie iii.irguilo. iadiwitilJHtaij conlrplcitla
•. ias fc--i.,ra;úf;3 eu q'jc i«>s.s4 «r naini.üa vom

i.nc3U;ain altiivós"cc|í.'.i,íi..AvC.>ai t.ifún t cm

'.•spit-vâü artirici-l a cflo .'ii taoiaiiln} (J6

ímThr.sUR-
GII. AL

UNID. l>] RS HS iJti.flli

Ví,l..r lL.i.s,

iOI,J,\kirNT;\ l- TRl:S M?4 i: OflXili-NtO:' i? NOVí; SC;-'.;í> ":N0VI;NTA f UOLS ."rs-; \\V)S,

Bayeu.x - PB. 24 de .Março de 2021
NELSON DE OLIVEIRA SOARES

GESTOR CONSTUTICION.ALDA SLCRE IVU^iA .MUNICIPAL DE SAI DE
!• t N DO .M t M CI PA L 1) L SA11)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAVEUX
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE FRRAI A
PREGÃO FLETRÓMCOSRPN^ 00019/2020-FMS - PMBE.X

PROCESSO ADiMiNISTR,ATI\0 N° 00093/2020- FMS- PMBFX
O Pregoeiro da Comissão Pemrauenic de Licitação da Prefeitura Vhinieiptü de Bayeux. Estadri da Paraíb:
no uso das nlribiiiçòep. torna público, para o conheciinenio dos interessados que. nas ATAS DE REGÍ5
TRO DE PREÇOS do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00019 2020 -FMS - PMBEX. que tem [X
objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVBNTUAl CONTRAT.AÇ M
DE EMPRESA HSPECIALIZADANO FORNECIMENTO DE E0UIPAMENT(3S DI\TRSOS. PAR.
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BA\'EUX-PB. a
quais foram publicadas no Diário Oficial do Município de BayeLux na Edição de 24 03 2021 e no Diári
Oficial do Estado na Edição de 25/03/2021;
ONDE LÊ-SE:
EXTRATO DA ATA DH REGIS'FRO DH PREÇOS 00004/2020 - FVIS-PMREX
EXTRATO DA.ATADE REGISTRO DE PREÇOS 00005'2020 - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'* 00006/2020- F.ViS-PMHEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00007/2020 - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DH PREÇOS N" 00008/2020 - FMS-PMBEX
LEI.A-SE:
EXTR.ATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS W 00004/2021 - FMS-PMBEX
FXTR.ATO DA .ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00005/2021 - FMS-PMBEX
EXTR.ATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 00006/202! - FMS-PMBEX
FXTR.MO DA .ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N- 0ü00"/202l - FVIS-PMBE.\
EXTRATO DA.ATADE REGISTRO DE PREÇOS N" 00008/2021 - FlvIS-PMBEX

Bayeuv - PB. 29 de Viarço de 2021
EMANOEL DA SILVA AI.\'ES

Pregoeiro Oficial

PREFF.ITUR.A MUNICIPAL DE IÍ.A\ EUX
COMISSÃO PERiM.VNENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADÍAMF.NTO
PREGÃO ELETRÔNICO .SRP N^ (ll)ÜI)9/2U2l -F.MS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTR-ATIN'0 N'' 00(1.31/2021 - FMS - PMBEX
.A Prefeitura Do Munieipio de Bayeux. através do .seu Pregoeiro. torna público para eonhecimcnlo do



DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB
ANO 42 - N" 057

Criado pela Lei Mcmicipal iri 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Hstado da Paraíba, do dia 25-12-79

___ BAYEUX, 29 DE MARÇO DE 2021 _ www.bayeux.pb.gov. br

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AYEUX

CO.MISSÂO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRPN° 00009.'2021 -FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00031/202] - FMS - PMBEX

A PrerdUira Do .Muuicipio de Bayeii,\, através do seu Pregoeiro, toma
público para conliceimcnto dos iutcrcssados o AVISO DE ADIAMENTO do
processo licitatório em epígrafe que estava marcado para às 09:00hs (horário
de Brasília-DF) do dia 01 de Abril de 2021, objeti\ audo a realização de
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAL
CONTR.ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO, MONTAGEM, MANUTENÇÃO E
DESMONT.ACtEM de EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO,TENDA.
PALCO E EVENTOS EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITUR.^

MUNICIPAL DE B.AYEUX-PB. A nova sessão pública sorá realizada às
14:00hs (horário de Brasília/DF) do dia 09 de Abril de 2021 através do Site:
https://www.poitaldecomprasbaveiix.com.br/. Cópia do Edital e seus
anexos poderão ser obtidos no referido site, no Portal da Transparência da
Prefe i tura Municipal de Bayeux
(https://www.bayeux,pb.gov.br/licitacoespniby/). ou por e-mail
(iicitacaobayeux(3,gmaU.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 29 de Março de 2021.

EMANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro CPL/PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00019/2020 -FMS -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00093/2020 - FMS -
PMBEX

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das atribuições, torna público, para o

conhecimento dos interessados que, nas ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS do
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00019/2020 -FMS - PMBEX, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX-PB, as quais foram
publicadas no Diário Oficiai do Município de Bayeux na Edição de 24/03/2021

e no Diário Oficiai do Estado na Edição de 25/03/2021:

ONDE LÊ-SE:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00004/2020 - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° OOOOS/ZOZO - FMS-PMBEX
E.XTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00006/Z0Z0 - FMS-PMBEX
E.XTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° OOOOl/ZOZO - FMS-PMBEX
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREGOS N° 00008/2020 - FMS-PMBEX

LEIA-SE:

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N=
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°

00004/20Z1 - FMS-PMBEX
00005/2021 - FMS-PMBEX
00006/2021 - FMS-PMBEX
00007/2021 - FMS-PMBEX
00008/2021 - FMS-PMBEX

Bayeux - PB, 29 de Março de 2021.

L
EMANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RESCIS.ÃO CONTRATUAL

INEXIGIBILIDADE DE LIÇITAÇÃO N° 00003/2020 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00081/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, no uso de suas atribuições, torna

públieo para conhecimento dos interessados, com base na solicitação c

parecer técnico de rescisão encaminhado pela Secretaria Municipal de

Fazenda, e demais anexos constantes nos autos, que iica RESCINDIDO o

CONTRAIO ADMINISTRATIVO N'^ 014.3/2020 -PMBEX, fumado coma

empresa MARtZ ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNP,I: 27.175.489/0001 -

99, decorrente da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N" 00003/2020 -

PMBEX, regido pelo PROCESSO ADMINTSTR.A.TIVO 00081/2020 -

PMBEX, cpie teve por objeto a CONTRATAÇÃO DF. ESCRITÓRIO DE

ADVOCACIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS DE

NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO. QUAIS SEJAM; ASSESSOfUA E

CONSULTORIA JURÍDICA, PARA ACOMPANHAMENTO E DEFESA

DAS PRESTAÇÕES DE CONT-AS .ÃNUAIS, DENÚNCIAS E DEM.AÍS

PROCESSOS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DA PARAÍBA E

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO, o que faz com fulcro nos princípios

basilares da Administração Pública, sobretudo a legalidade, eficiência,

impessoalidade, superior interesse público, segurança jurídica, e demais

princípios aplicáveis à espécie, nos termos du arl. 79, T e art. 78. TT, da Lei

Federal n" 8,666/93. Informações através do Portal da Transparência

(https://www.bavcnx.pb.gov.hr/Iicitacocspmbv/).

Bayeux - PB, 25 dc Março de 2021.

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTFNTIO

PREFEITA CONSTITLICION.AL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

ESTADO DA PARAIIJA

PREFEITURA MUNICIPAL DE B.AVEUX

CO.MISSÂO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTR.ATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMtNISTR.ATlVO N" 00047/2021 -

\ PMBEX

) OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ESCRITÓRIO DE ADVOCACIAÍ ESPECIALIZADO PARA ACOMPANHAMENTO DE MEDIDAS
ADMINISTRATIVAS E JUDICIAIS E RECEBIMENTO, PELO
MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB, DE VALORES QUE LHE SÃO DEVIDOS

APELA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO - ANP, A fÍTULO DE
/ROYALTIES EM FUNÇÃO DA EXISTÊNCIA, EM SEU TERRITÓRIO,
DE ESTAÇÃO TERRESTRE DE EMBARQUE E DESE.VIBARQUE DE
GÁSNATURAL
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
N° 00002/202 1 - PMBEX / PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
00044/2021-PMBE.X

DOTAÇÃO: 3390.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
lPESSOAS JURÍDICAS 02.020 - PROCURADORIA GER.AL DO
XMUNICÍPIG 04.122.2002 2004- .MANUTENÇÀODAS.ATI ViDADES DA
pROCLTf A DORTA GERAL DO MUNICÍPIO
/VIGÊNCIA: DE 15/03/2021 A15/03/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
08.924.581/0001-60

CONTR.ATADO: P.ALMEIRA & MELO ADVOGADOS ASSOCIADOS
^CNPJ: 18.357.637,0001-03
/ VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 0,20 (VINTE CENTAVOS) PARA CADA R$ 1,00
(HUM REAL) SOBRE OS VALORES QUE EFETIVAMENTE VIEREM A

RECEBIDOS PELO MUNICÍPIO, A TÍTULO DE ROYALTIES,
SER


